
                                                                                            Ustrzyki Dolne, 2011.03.08 
Zamawiający: 
ZARZĄD POWIATU  
w Ustrzykach Dolnych 

 
KD.272.2.2011 
 
 
                           Do wszystkich Wykonawców : KD.272.2.2011 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr KD.272.2.2011 
w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie i Dostawę Nowych Tablic 
Rejestracyjnych Do Oznaczania RóŜnego typu  Pojazdów dla Wydziału Komunikacji                             
i Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych .” 
  
                                                                  WYJAŚNIENIE  
       W związku z otrzymaniem w dniu 7.03.2011r.to jest po upływie 
terminu składania wniosku –pkt.11.1 SIWZ , od  firmy : Eurotab                         
Sp. z o.o. ul. Mostowa 27, 61-854 Poznań , zapytania dotyczącego 
przedmiotu zamówienia, Zamawiający pozostawia wniosek bez 
rozpatrzenia . 
 
 
                                                       STAROSTA BIESZCZADZKI 
 
 
 
 


